
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34   

 
29.02.2016 г                                                      

 

О внесении изменений в постановления 

главы Лебяженского сельского поселения  

от 01.02.2016 №№ 16,17,18,19,20,21,22,23,24 

 

 

 

В целях соблюдения процедуры разработки и порядка принятия административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, руководствуясь федеральными 

законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также  Уставом 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Лебяженского сельского поселения 

 

постановляет: 
 

 1. Внести изменения в постановления главы Лебяженского сельского 

поселения от 01.02.2016 №№ 16,17,18,19,20,21,22,23,24: 

- в названии после слов «Об утверждении» включить слово: «проекта» 

- в пунктах 1 указанных постановлений после слова «Утвердить» включить слово 

«проект» 

Пункт 2 указанных постановлений изложить в следующей редакции: «2. 

Разместить проект административного регламента оказания муниципальной услуги  в 

сети Интернет  на информационно-справочном портале  комплексной информационной 

системы «Электронное правительство Волгоградской области» 

http://kamyshinskij.volganet.ru /folder_ _16/». 

Пункты 2 и 3 считать соответственно пунктами 3 и 4. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                 М.М.Османов 
 

http://kamyshinskij.volganet.ru/

